お客様

＊・oo・・。oo・・。oo・・。o＊・oo・・。oo・・。oo・・。oo・・。oo・・。oo・
・。oo・・。

   ◆ JFIC_日本食品検査メールマガジン 【号外】◆　　発信日：2020/2/28

＊・oo・・。oo・・。oo・・。o＊・oo・・。oo・・。oo・・。oo・・。oo・・。oo・
・。oo・・。

□□＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
　3月開催のオープンセミナー延期のお知らせ
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝□□

平素より大変お世話になり感謝申し上げます。
2020年3月に全国で予定しておりましたオープンセミナーの開催を、
2月26日発表の新型コロナウイルスに対する政府方針に基づき
延期させていただきます。

3月に開催予定していた全国のオープンセミナーにつきましては、
4月以降で開催を計画し改めて代替開催のご案内をさせていただく予定です。

すでにお申込みいただいたお客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

詳細は、
当法人のホームページにニュースリリースとして掲示しております。
ご確認お願い致します。

ニュースリリース
https://www.jffic.or.jp/news/20200227-2603

関連情報
※詳細につきましては、
厚生労働省のホームページをご参照ください。（外部先リンク）

新型コロナウイルス感染症について
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

新型コロナウイルス感染症対策の基本方針
https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000599698.pdf

新型コロナウイルスに関するQ&A（一般の方向け）
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/dengue_fever_q
a_00001.html

ご不明な点がございましたら JFIC 事業開発部門 までお問い合せ下さい。
よろしくお願いいたします。

----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----
オープンセミナー延期に関するお問い合わせ先

　一般財団法人　日本食品検査
　　　事業開発部門
　〒143-0006　東京都大田区平和島4-1-23
　TEL　03-6436-8773  FAX  03-3765-1680
----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----

■このメールはメルマガ登録をしていただいた方及び当法人職員と名刺交換させてい
ただいた方にお送りしております。
■配信停止は下記URLからお願いいたします。
　URL：　http://www.jffic.or.jp/mailmagazine
■当法人の個人情報の取扱いにつきましては下記のウェブサイトに掲載しておりま
す。
　URL：　http://www.jffic.or.jp/privacy
■配信元：（一財）日本食品検査　事業本部
　〒143-0006　東京都大田区平和島4-1-23　JSプログレビル3階
　URL：　http://www.jffic.or.jp
　TEL：　03-6436-8771
━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━